
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 666 de 29 de Dezembro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 29/12/2021 16:07:26 - IP com n°: 192.168.1.106

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 29/12/2021 16:07:26 - IP com n°: 192.168.1.106

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=406

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 666 de 29 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 29/12/2021 16:07:26 - IP com n°: 192.168.1.106

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL - Pregão Eletrônico nº 2107.01/2021-SRP

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, torna 
público o extrato do Primeiro Aditivo ao CONTRATO N° 24.08.01/2021, decorrente do processo licitatório na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 2107.01/2021-SRP, PROCESSO Nº 2007.01/2021-SRP, CONTRATO N° 24.08.01/2021, cujo objeto é a 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES 
DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE, TUDO 
CONFORME ANEXO I. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. CONTRATADA: INFOSHOP 
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 24.710.087/0001-59. LOTE 10 -
PNEU 275/80 - R22.5 - DIRECIONAL E TRACIONAL: ITEM 28 - PNEU 275/80 R22.5 DIRECIONAL (FABRICAÇÃO 
NACIONAL) = VALOR. CONTRATUAL= R$   2.229,48, VALOR REALINHADO= R$ 2.786,85. ITEM 29 - PNEU 275/80 R22.5 
TRACIONAL (FABRICAÇÃO NACIONAL) = VALOR CONTRATUAL= R$ 2.354,02, VALOR REALINHADO= R$ 2.942,52. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Maria Joelia Martins da Silva, CPF nº 911.167.523-20. ASSINAM PELA CONTRATANTE: 
ALCIDES LEITE DA SILVA NETO. PEREIRO- CE, 28 de dezembro de 2021. ALCIDES LEITE DA SILVA NETO -
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 29/12/2021 16:07:26 - IP com n°: 192.168.1.106

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=406

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 666 de 29 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 29/12/2021 16:07:26 - IP com n°: 192.168.1.106

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 29/12/2021 16:07:26 - IP com n°: 192.168.1.106

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=406

Página(s) 3 de 3


